量鬱量2年 ⑤SAM IVR種 轟襄1穎 講演食
インターベンシヨンエキスパートナースの役割

謹啓

時下ますます爺 祥の事とお慶び申し上艦 す。平素は格段のJ厚情を賜り厚くお礼申し上慮 す。この度バイIIJレ薬品
主催Web講演鏡 下記の内容にて開催する運びとなりました。本会はIV鍾覇翻購瀬鞣環境やその役割・取り組みに関す
る学術情報を皆様方にお届けする事を目的としております。ご多忙とは存じますが皆様お声がけの上、蜘 賜れますようイ可

卒宣しくお願い申し上慮 す。

謹白

日 時 12022年 9月 21日 (水 )201001～ 2110.0(※ BЮ 頃より入室蘇 内予つ

会場 IWe‐b開催 (Zoom Webin
事前登録 URL:https:〃go.bavencom/auiue

参加費 :無料  ※上記の参加登録用URLまたは二次元コードより参加登録をお願い致します。
・お名前 (漢字)。メールアドレス・ご施設名 (漢字)ゼ所属の情報を入力し登録頂きます。摯 、視聴用URLが記載
されたメールが自動送信されますので講演会当日まで大切に保存願います。
・Zoomアメ員げウンロード下さい。
・ご難録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリック。このベージをZoomで開きますか?と表示されたら【開く】をクリックす
ると、Zoornアメリケーションが起動し、ウェビナーに接続します。

貪 震

[菫li互二EEEEI] 20:00～ 20115

|,‐ 謹II彊 日召寮翌先生
大阪赤十字病院 放射線診断科 主任部長

「 新米ⅢVR種譲師が
｀
気圏って撮する菫麺蜆 藤

古田 昭寛 先生

F IV熙着護 Iこ役立つ鯰れこれ

大阪赤十字病院 放射線診断科 主任部長

看護部 放射線部

錮 答いただいた個人情報:よ、主眸 術講演鈎 運営・管理に使用し訂 。

その他の利用目的については、ノt・fIJレ薬品の個人情報保護方針の『個人情報の利用目的Jを鯵 照ぐ登い。

httos://www,phama.bavenl,ノ ia′persona:

くお問い合搬 先>ノ trエル薬品株式会社 ラジオロジー事業部

中島 猛 L090‐ 1581‐ 3356

鶉 濃

～散射線諾タクナースの経験から～』

4ヽ曲奇
滋賀医

'信子 先生
1科大学医学部附属病院

主催 バイエル薬品株式会社 MIG22‐00333947‐ 20220728

20:15～21:00